
Statutární město Brno

Magistrát města Brna

Odbor investiční
l°lB R N

VÁŠ DOPIS Č. J.:

ZE DNE:

NASEČ. J.:

SPIS. ZN.:

Pavel Svoboda

rozpočtování staveb

Cejl 37/62

602 00 Brno
IČO 62106805

MM B/0479326/2022

VYŘIZUJE:

TELEFON:

FAX:

E-MAIL:

DATUM:

POČET LISTŮ:

10.10.2022
01

Objednávka aktualizace soupisu prací na cenovou úroveň RTS 22/II na projekt „ZŠ Hamry, ZŠ
Obřanská - stavební úpravy, ZŠ Hamry, ZŠ Obřanská - vzduchotechnika".

Vážený pane Svobodo,

na základě vaší nabídky ze dne 21.09.2022 v celkové výši 33.057,85 Kč bez DPH, 40.000,-Kč s DPH u Vás

objednáváme aktualizaci soupisu prací v co nejkratším možném termínu, nejpozději do 15.11.2022. Položky,

které jsou oceněné v cenové soustavě RTS budou aktualizovány v této cenové soustavě, položky, které jsou

mimo cenovou soustavu, budou navýšeny koeficientem.

V ceně je i úprava Soupisu prací při výběrovém řízení, (opravy Soupisu prací na pokyn projektanta, bez

rozšiřování věcného rozsahu stavby nad rámec stávající projektové dokumentace).

S pozdravem

Ing. Tomáš Pivec

vedoucí Odboru investičního

Magistrátu města Brna

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor investiční

Kounicova 67a | 601 67 Brno | www.brno.cz


